РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  « 19 »     января   2021  года №   4   - р/лс
г. Зеленоградск
Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 года    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктами 4,7 Постановления Правительства РФ от 05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями:
           1. Определить должностным лицом, ответственным за направление  в Службу по противодействию коррупции Калининградской области сведений о лицах, замещавших должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также сведений для исключения из реестра по установленным основаниям – начальника управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации  -  С.А. Заболотного.
            2. Организацию работы по подготовке к направлению сведений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации В.А. Ростовцеву.
3. Распоряжение администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 09 июня 2018 года № 52-р считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                          С.А. Кошевой